
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült:  Sződ Község Polgármesteri  Hivatal hivatalos helyiségében, 2018. június 7. napján 09.00
órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint.

Napirendi pont:

1. A PM_ONKORMUT_2018/88 számú, Az önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd 
burkolattal történő kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési
céllal Pest megye területén c. pályázattal kapcsolatosa határozat meghozatala
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László:  Köszönti  az  ülésen  megjelent képviselőket,  a  jegyzőasszonyt,  a  jegyzőkönyvvezetőt.
Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 5 fő képviselő jelen van, a képviselő-testület határozatképes.
Dávid Tamás és Podhorszkiné dr. Buránszki Bernadett képviselők jelezték, hogy az ülésen nem tudnak részt
venni. 
Kéri a képviselőket, hogy az ülés napirendi pontjának elfogadására vonatkozóan szavazzanak. Megállapítja,
hogy a képviselők a napirendi pontokat 5 igen szavazattal elfogadják. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Papp István képviselőt  javasolja.  A képviselő-testület  5 igen szavazattal  Papp
István képviselőt jegyzőkönyvhitelesítőnek egyhangúlag elfogadja. 

1. A PM_ONKORMUT_2018/88 számú, Az önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd 
burkolattal történő kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési
céllal Pest megye területén c. pályázattal kapcsolatosa határozat meghozatala

       Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László:  Tájékoztatom a képviselőket,  hogy a testület  az áprilisi  ülésén döntött  arról,  hogy ismét
pályázatot  nyújt  be  a  Mártírok  útja  és  a  Nyárfa  utca  felújítására,  aszfaltborítással  történő  ellátásra
vonatkozóan. A pályázat befogadásra került,  és hiánypótlásként kérte az Államkincstár a már meghozott
képviselő-testületi határozat kiegészítését, mégpedig, hogy a felújítandó utcák helyrajziszáma is szerepeljen
a határozatban.  Kérem a képviselőket, hogy hozzuk meg ezt a határozatot. 
Papp István: Csak ennyit írtak elő a hiánypótlásban?
Hertel László: Nem, a tervezőnek is aláírt ütemtervet kell csatolnia, de ezt a pályázatíró cég intézi. Van-e
további  kérdés?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy szavazzunk,  és  hozzuk  meg  a  szükséges  határozatot.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
59/2018.(IV.07.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy részt kíván venni a
PM_ONKORMUT_2018  kódszámú,  „Önkormányzati  tulajdonú  utak  szilárd
burkolattal  történő  kiépítésének,  felújításának  és  korszerűsítésének  támogatása
gazdaságfejlesztési céllal Pest Megye területén” c. pályázaton, a Mártírok útja (726 hrsz)
és a Nyárfa utca (929 hrsz) felújítására, aszfaltborítással történő ellátására vonatkozóan.
A képviselő-testület a beruházás összegének önrészét bruttó maximum 4.500.000.- forint
erejéig, a 2018. évi fejlesztésekre elkülönített pénzösszegből biztosítja. 
A képviselő-testület hozzájárul a pályázat benyújtásához. 



Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester jegyző
                                                                                                 

Hertel László: A mai rendkívüli ülésen további megtárgyalandó napirendi pont nincs, az ülést 09.25 órakor
bezárom. 

---------------------------------------------                ---------------------------------------------
Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella

                             polgármester                                                               jegyző

--------------------------------------------
Papp István

jegyzőkönyvhitelesítő


